554
Bewegingstechnologieën ▶ SERVO-DRIVE voor LEGRABOX/TANDEMBOX
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Be
we
gi
ng
st

Bewegingstechnologieën ▶ SERVO-DRIVE voor LEGRABOX/TANDEMBOX
▶▶ Toepassingen
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Standaardcorpus
Bestelinformatie
1 Blum demper
Diameter (mm) Art. nr.
Ø 8  993.0830.01
Ø 5  993.0530
Tot fronthoogte 300 mm 2 stuks gebruiken
Vanaf fronthoogte 300 mm 4 stuks gebruiken
Bij LEGRABOX 70 kg-geleider 4 stuks gebruiken
Bij TANDEMBOX 65 kg-geleider 4 stuks gebruiken
2 Draagprofiel
Lengte (mm) Materiaal Kabel Art. nr.
650 Aluminium ●  Z10T650AA
700 Aluminium ●  Z10T700AA
710 Aluminium ● ☎ Z10T710AA
750 Aluminium ●  Z10T750AA
800 Aluminium ●  Z10T800AA
1170 Aluminium – ¹  Z10T1170A
¹ Om in te korten
● Met kabel
– Zonder kabel
Snijmaten Corpusbinnenhoogte LH – 10 mm

Bewegingstechnologieën ▶ SERVO-DRIVE voor LEGRABOX/TANDEMBOX
▶▶ Toepassingen
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Corpus met één uittrekelement – draagprofiel horizontaal
Bestelinformatie
1 Blum demper
Diameter (mm) Art. nr.
Ø 8  993.0830.01
Ø 5  993.0530
Tot fronthoogte 300 mm 2 stuks gebruiken
Vanaf fronthoogte 300 mm 4 stuks gebruiken
Bij LEGRABOX 70 kg-geleider 4 stuks gebruiken
Bij TANDEMBOX 65 kg-geleider 4 stuks gebruiken
6 Draagprofiel horizontaal
Materiaal Lengte (mm) Art. nr.
Aluminium 1143  Z10T1143B
Om in te korten
Voor corpusbreedte KB 275–1200 mm
Snijmaten Corpusbinnenbreedte LW – 19 mm
7 Draagprofielhouder links/rechts

FH	 Fronthoogte
580
Bewegingstechnologieën ▶ SERVO-DRIVE voor LEGRABOX/TANDEMBOX
▶▶ Toebehoren
Catalogus 2016/2017 • KA-120
COMBOX
 Bestelinformatie
Naam Art. nr.
COMBOX  Z10ZC00A
Toepassing
 Te gebruiken vanaf de
Z10A3000.02
Synchronisatiekabel
 Bestelinformatie
Lengte (cm) Art. nr.
160  Z10K160S
120  Z10K120S
50  Z10K050S
8  Z10K008S
Montage
Be
we